UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ TÂN

Số: 66/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Chí Tân, ngày 27 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cộng tác viên làm công tác Dân số

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 05/2008/TT-BYT ngày 14/5/2008 của Bộ Y tế hướng dẫn

chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức bộ máy dân số - kế hoạch hóa gia đình ở

địa phương;

Căn cứ  uyết định số 09/2019/  -UB D ngày 18/01/2019 của  B D t nh

 ưng Y n về tổ chức  ại Trung tâm y tế huyện  hoái Châu tr c thuộc  ở Y tế t nh

 ưng Y n;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BYT ngày 25/01/2021 của Bộ trưởng Bộ Y

tế quy định ti u chuẩn, nhiệm vụ của cộng tác vi n dân số;

 Căn cứ  ghị quyết số 211/  -   D ngày 07/7/2022 của  ội đồng nhân

dân t nh quy định một số chính sách về công tác dân số tr n địa bàn t nh  ưng

Yên;

Xét đề nghị của Phó Trưởng Trạm Y tế xã.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cộng tác viên làm công tác dân số xã Chí Tân gồm các

ông, bà (có danh sách kèm theo).

Phụ cấp của cộng tác viên dân số chi trả theo Nghị quyết số 211/NQ-HĐND

ngày 07/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu sự chỉ đạo, điều hành về chuyên

môn của Ban Dân số và Phát triển xã. Có trách nhiệm thực hiện tốt nhiệm vụ công

tác Dân số trên địa bàn phụ trách.

Điều 3. Ban Dân số và Phát triển xã cùng các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn

cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- TTYT huyện;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Sinh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
CỘNG TÁC VIÊN DÂN SỐ

(Kèm theo  uyết định số……./  -UBND ngày      tháng      năm 2023)

STT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Giới
tính

Địa chỉ
thường trú

Số điện thoại Số CMT/CCCD
Ngày cấp/ Nơi cấp

Số tài khoản/
Ngân hàng

Thôn/xóm
phụ trách

1 Nguyễn Thị Dung 18/05/1981 Nữ Thôn Tân
Hưng

0969718581 033181004490
Ngày 08/05/2021
Tại Cục CSQLHC

về TTXH

 Xóm 6 thôn
Tân Hưng

2 Nguyễn Thị Tươi 19/06/1964 Nữ Thôn Tân
Hưng

0978974198 033164011001
Ngày 28/06/2021
Cục CSQLHC về

TTXH

 Xóm 3,4 thôn
Tân Hưng

3 Nguyễn Thị Hương 01/01/1991 Nữ Thôn Tân
Hưng

0394435869 033191003436
Ngày 14/04/2021
Cục CSQLHC về

TTXH

2408205189700
Agribank

Xóm 5 thôn
Tân Hưng

4 Phan Thị Thúy 01/10/1972 Nữ Thôn Cốc
Phong

0962344496 033172004313
Ngày 17/12/2020
Cục CSQLHC về

TTXH

 Xóm 3,4 thôn
Cốc Phong

5 Đinh Thị Dung 24/03/1970 Nữ Thôn Cốc
Phong

0986638443 033170003979
Ngày 13/08/2021
Cục CSQLHC về

TTXH

2408205123958
Agribank

Xóm 1,2 thôn
Cốc Phong

6 Nguyễn Thị Chung 13/09/1964 Nữ Thôn Nghi
Xuyên

0964681606 033164000261
Ngày 13/08/2021
Cục CSQLHC về

TTXH

 xóm 7,8 thôn
Nghi Xuyên

7 Lê Thị Nghiên 10/07/1962 Nữ Thôn Nghi
Xuyên

0373312057 033162003132
Ngày 09/08/2019
Tại Cục CSQLHC

về TTXH

 Xóm 5,6 thôn
Nghi Xuyên

		2023-03-28T08:02:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T08:02:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!